

Post trading IVS

Prinsensgade 32, st
9000 Aalborg

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/07/2017

Aske Krause Vilstrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Post trading IVS
Prinsensgade 32, st
9000 Aalborg

Telefonnummer: 25940593

e-mailadresse: av@post-trading.dk

CVR-nr: 36898127

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse

Spar Nord A/S
Østerågade 12
9000 Aalborg
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 109.556. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende i forhold til selskabets aktiviteter

.....

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

.....

Balance

Lagerbeholdning er opgjort til indkøbspriser eksklusiv moms. Anden gæld, som omfatter gæld til offentlige myndigheder, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Der er ingen eventualforpligtelser, sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

....

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Eksterne omkostninger		-44.968	
Bruttoresultat		109.556	
Personaleomkostninger		-61.570	
Resultat af ordinær primær drift		3.018	
Årets resultat		3.018	

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		30.209	
Varebeholdninger i alt		30.209	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.677	
Tilgodehavender i alt		16.677	
Likvide beholdninger		38.568	
Omsætningsaktiver i alt		85.454	
Aktiver i alt		85.454	

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		24.999	
Andre reserver		-21.763	
Reserve for Iværksætterselskab		1.000	
Overført resultat		2.018	
Egenkapital i alt		6.254	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		48.800	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		30.400	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		79.200	
Gældsforpligtelser i alt		79.200	
Passiver i alt		85.454	